СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 с. ЕОЙТЫ»
«Г10ЙТ1 АРА № 2 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪ АР ДЕШАР АН ШКОЛА»

ПРИКАЗ

15.08.2018г. № 87-а/х

О запрете незаконного сбора денежных средств
В связи с участившимися обращениями граждан в различные инстанции и

средства массовой информации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Запретить сбор наличных денежных средств с родителей (законных
представителей) обучающихся сотрудникам школы.

2.Ознакомить с настоящим приказом всех классных руководителей.

3.Контроль за настоящим приказом оставляю за собой.

		2024-09-21T11:26:14+0300
	Дасиева Асят Амаровна